
02

Evidenční číslo: 902845

Dodatek Č. 4 k Rámcové dohodě
Číslo 020PÍ675350

uzavřené dne 3.4.2017 ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Dodatek“)

mezi

Statutární město Chomutov 02 Czech Republic a. S.
Zborovská 4602 Za Brumloykou 266/2
430 28, chomutov 14022 Praha 4- Michle
iČo: 00261891 iČo: 60193336
DIČ: CZ00261891 DIČ: cZ60193336

zastoupená: zastoupená:
JUDr. Marek Hrabáč
Primátor
(dále jen „Účastník“) a

.‚ (dále jen „02“)

• (společně též „smluvní strany“)

02.a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

I. 02 a Účastník se dohodli, že Přfloha Č. 1 Rámcové dohody se nahrazuje novým zněním. Aktuální znění Přílohy
Č. 1 Rámcové dohody tvoří přílohu tohoto Dodatku.

II. Ostatní ustanovení Rámcové dohody nedotčená tímto Dodatkem se nemění.

Ill. Smluvní strany berou na vědomí, že text Rámcové dohody je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město chomutov jako povinný subjekt má povinnost na
žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti kopie Rámcové dohody.
Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této Rámcové dohody a jejích dodatků v registru smluv zřízeném
zák. Č. 340/2015 Sb.

IV. O uzavření Rámcové dohody rozhodliUDr. Marek Hrabáč, primátor, (‘ souladu s metodickým pokynem pro
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města
Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017.

V. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tento
dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Vl. Smluvní strany po přečtení Dodatku prohlašují, (i) že bez výhrad souhlasí s jeho obsahem, (H) že byl sepsán na
základě pravdivých údajů, pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán vtísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek a zároveň, (Hi) žejim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jeho uzavření a plnění.

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 26612 140 22 Praha 4—Michle Czech~Republic t 800 020202 www.o2cz
zops~,áv ObcIlodnhnrelstř000 Mstského soud, v P5.26 oddll B ‚1,2k, 2322 IČ 60193336 ~Č 0Z60193336



02

V ChoQiutově, dne

za Statutární město Chomutov
JUDr. Marek Hrabáč
Primátor

Přílohy:
Č. 1 - Příloha č. 1 Rámcové dohody (aktuální znění)

: ‘



4

Přílol?a Č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě

Zvláštní ujednání

a) Individuální nabídka

Individuální nabídka pro: Statutární město Chomutov

02 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky:

Volání

Profil3 215,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64/32
Ceny jsou uvedeny bez aktuálnísazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu.
Účtovacíinterval (tarifikace) pro národnívolánía videovolání: Prvníminuta celá a dále pak Po sekundách. Součástívšech
tarifů je služba Volánive firmě, jejíž poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu.

SMS a ostatní

Profil 1 50 1,50 1,50 7,80

Profil 3 - 0,00 0,00 7,80
Ceny jsou uvedeny bez aktuálnísazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za SMS/MMS.

ProvozvzóněElJ ‘

Profil 1 1,50 1,50

Profil 3 0,00 ‚ 0,00
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny jsou v Kč za minutu/SMS.



Internet v mobilu

Car Control

Q

Individuální mobilní Internet

Mobilní Internet Business M 110,00
~ilni internet Business L 199,00

Mobilní internet Business XL 289,00

Hobilní internet Business XXL 349,00
Ceny jsou uvedenyv Kč bez aktuálnísazby DPH.

02 Car Control Premium I 199,00
Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuálnisazby DPH.

Machine doplňkové balíčky



•1
‚

02

Není-Ii výslovně stanoveno jinak, nejpozději s ukončením účinnosti této Rámcové dohody budou Účastníkovi a Dalšímu
účastníkovi všechny Služby účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové
dohodě. Z tohoto důvodu bude Účastníkovi s ukončením účinnosti této Rámcové dohody nastaven na účastnických
číslech (SIM) příslušný výchozí tarif, a to dle tabulky níže. Podmínky výchozího tarifu jsou stanoveny Ceníkem.

Účastník a Další účastníci berou na vědomí, že shora uvedené zvýhodněné obchodní podmínky (slew) není možné
kombinovats jinými slevami či krátkodobými marketingovými akcemi (KMA) poskytovanými ze strany 02. Služby a Zboží
objednané Účastníkem či Dalším účastníkem za trváni této Rámcové dohody hudou (po dobu jejího trvání) bez dalšího
účtovány dle shora uvedených cenových podmínek (nikoli dle cenových podmínek jiných slev či krátkodobých
marketingových akcí). ‘

b) Dotace na nákup HW/příslušenství

Účastníkovi bude poskytnuta sleva ve formě dotace na nákup KW/příslušenství (dále jen „dotace“) dle aktuální nabídky
v celkové výši 100.000,- Kč. Částka dotace je uvedena ve výši včetně DPH. Ke dni podpisu tohoto dodatku činí tedy
celková výše dotace účastníka 300.000,- Kč včetně DPH.

Čerpánídotace přidělené na základě Rámcové dohody a Dodatku č. 3 se řídí podmínkami sjednanýmiv Rámcové dohodě
a Dodatku č. 3. ‘

Poskytnutí dotace je podmíněno splněním následujících podmínek:

i) Účastník/Další účastník bude HW/příslušenství, kjehož koupi využil dotace, užívatvýhradně pro svévlastní účely nebo
pro účely Dalších účastníků, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, výlučně v síti elektronických komunikací
02 a ve spojení s mobilním účastnickým číslem, které je zařazeno pod podmínky této Rámcové dohody; a

H) Účastník/Další účastník zahájí (v souladu s bodem i) aktivní užívání KW/příslušenství, k jehož koupi využil dotace, do
9 měsíců od převzetí příslušného HW či příslušenství.

Jednorázové poplatky

Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuální sazby DPH.

1 Profil

Profil 3 Profil

Mobilní internet Business M Mobilní internet

Mobilní internet Business L ~.‚ ~‚ ‘ ; Mobilní internet

Mobilní internet Business XL ‚ Mobilní internet

Mobilní Internet Business XXL ‘ Mobilní internet



V případě nesplnění některé ze shora uvedených podmínek nárok na dotaci (slevu) nevznikne a 02 je oprávněna
doúčtov~t Účastníkovi/Dalšímu účastníkovi rozdíl standardní (nedotované) kupní ceny 11W/příslušenství stanovené
příslušným ceníkem 02 pro HW a příslušenství a dotované ceny Účastníkem/Dalším účastníkem skutečně uhrazené.

Po uplynutí čtyřiadvacátého (24.) měsíce trvání tohoto Dodatku a v průběhu výpovědní doby této Rámcové dohody není
Účastník/Další účastník oprávněn dotaci čerpat.

Účastník se zavazuje shora uvedené limity čerpáni dotace dodržet. V případě jejich překročení je mu 02 oprávněna
příslušnou částku neoprávněně čerpané dotace doúčtovat.

V případě prodeje HW/příslušenstvív režimu přenesené daňové povinnosti podle ~ 92f zákona č. 235/2004 Sb., zákon
O DPH, vezněnípozdějších předpisů je dotace čerpána vtakovévýši,jako by k přenesenídaňové povinnosti nedocházelo‘

;:


